

TROŠKOVNIK_2. Izmjena
Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

REDNI BROJ	NAZIV ARTIKLA	Tvornički naziv proizvoda koji se nudi (veličina, mj.jed.)	Mj. jed.	Okrvina količina	Jedinična cijena bez PDV-a	Ukupna cijena bez PDV-a	% PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupna cijena s PDV-om
1	Abrazivno sredstvo min 400 ml kao Arf ili jednakovrijedan	Arf abrazivno sredstvo 400ml	kom	1000	1,57 €	1.570,00 €	25,00%	392,50 €	1.962,75 €
2	Četka za WC, bijela, komplet	Četka wc komplet	kom	70	1,10 €	77,00 €	25,00%	19,25 €	96,50 €
3	Krpa za čišćenje od mikrokrovnakna 30x30 cm, ± 5 cm	Proclin krpa 36x36	kom	500	0,45 €	225,00 €	25,00%	56,25 €	281,50 €
4	Krpa za pod, tekstilna, 100 x 50 cm, ± 10 cm	Krpa 100x50 flanel	kom	60	2,80 €	168,00 €	25,00%	42,00 €	210,25 €
5	Navlaka za mop 40x13 cm s džepovima	PROFAP micro mop 40 x 13cm	kom	100	3,00 €	300,00 €	25,00%	75,00 €	375,25 €
6	Osvježivač wc-a min 50 ml kao Bref ili jednakovrijedan	Osvježivač za wc Blist	kom	500	0,68 €	340,00 €	25,00%	85,00 €	425,25 €
7	Praškasti deterdžent za pranje rublja 3kg kao Faks ultra care ili jednakovrijedan	Deter za rublje 3kg GREEN	kom	60	2,50 €	150,00 €	25,00%	37,50 €	187,75 €
8	PVC vrećice za zamrzavanje 5kg 50/1	Vreće za zamrzavanje 5kg 50	pak	250	1,30 €	325,00 €	25,00%	81,25 €	406,50 €
9	PVC vrećica za smeće 50x70, crvena 10/1	Vreće 50x70 HD 10/1crvene	pak	3000	0,38 €	1.140,00 €	25,00%	285,00 €	1.425,25 €
10	PVC vrećica za smeće 50x70 cm, crna 10/1	Vreće 50x70 HD 10/1crne	pak	2000	0,38 €	760,00 €	25,00%	190,00 €	950,25 €
11	Vrećica za smeće LDPE, 70x110 cm, crna 10/1	Vreće LD 70x110 10/1 crne	pak	1500	0,78 €	1.170,00 €	25,00%	292,50 €	1.462,75 €
12	Spužva s abrazivom Giltzi 2/1 kao Vileda ili jednakovrijedno	Clean smart spužva 2/1	pak	500	0,29 €	145,00 €	25,00%	36,25 €	181,50 €
13	Spužvasta krpa 5/1 kao Vileda ili jednakovrijedan	Bon spužvasta krpa 5/1	pak	600	1,00 €	600,00 €	25,00%	150,00 €	750,25 €
14	Tekuće sredstvo za pranje stakla 750 ml kao Arf ili jednakovrijedan	Kristal za staklene površine 750ml	kom	400	0,98 €	392,00 €	25,00%	98,00 €	490,25 €
15	Tekući deterdžent za pranje rublja 1,3l ili 20 pranja kao Faks ili jednakovrijedan	Mac tekući deterdžent za rublje 1,30L	kom	80	2,50 €	200,00 €	25,00%	50,00 €	250,25 €
16	Tekući deterdžent za pranje suđa i uklanjanje masnoće, min 900 ml kao Čarli ili jednakovrijedan	Prohigiene deterdžent za suđe 1L	kom	400	0,89 €	356,00 €	25,00%	89,00 €	445,25 €
17	Tekuće sredstvo za odstranjivanje kamenac min 450 ml kao Cilit ili jednakovrijedan	Cilit za kamenac 450ml	kom	400	1,95 €	780,00 €	25,00%	195,00 €	975,25 €
18	Univerzalna tekućina za podove 750 ml kao Ajax ili jednakovrijedan	Fresh univerzalni za podove 1L	kom	500	1,25 €	625,00 €	25,00%	156,25 €	781,50 €
19	Vrećica Ldpe banana ručka 35x(2x4,5 cm)x35 cm, glatke, 30 mikrona, plava boja 100/1 ili jednakovrijedno	Vreće LD 35x2x4,5x35 100/1	pak	60	3,00 €	180,00 €	25,00%	45,00 €	225,25 €

20	Vrećica Ldpe sa banana ručkom 20x30 cm, glatke, 30 mikrona, bijela boja 100/1 ili jednakovrijedno	Vreće LD 20X30 100/1	pak	20	3,00 €	60,00 €	25,00%	15,00 €	75,25 €
21	Vrećica Ldpe tregerica 45x(2x4,5)x45 cm, glatke, min. 50 mikrona, plava boja 100/1 ili jednakovrijedno	Vreće LD 45x2x4,5x45 100/1	pak	10	3,00 €	30,00 €	25,00%	7,50 €	37,75 €
22	Vrećica za smeće bez vezice, šušlake 40l, 15/1	Vreće HD 40L 15/1	pak	30	0,80 €	24,00 €	25,00%	6,00 €	30,25 €
23	Tekućina za čišćenje i dezinfekciju sanitarija, min 750 ml, Atlantic fresh, kao Domestos ili jednakovrijedno	Domestos 750ml	kom	400	1,55 €	620,00 €	25,00%	155,00 €	775,25 €
24	Tekućina sredstvo za čišćenje, izbjeljivanje i dezinfekciju, za ručno i strojno izbjeljivanje, 1 L, kao VARIKINA CEKINA ili jednakovrijedno	Varikina 1L	kom	100	0,98 €	98,00 €	25,00%	24,50 €	122,75 €
25	Univerzalno sredstvo za čišćenje koje uklanja kamenac i prljavštinu, 750 ml, kao WC SANITAR ili jednakovrijedno	OPP Sanitary 750ml	kom	300	1,15 €	345,00 €	25,00%	86,25 €	431,50 €
26	Solna kiselina 1 L, 18-20%	Solna kiselina 19% 1L	kom	100	0,98 €	98,00 €	25,00%	24,50 €	122,75 €
27	Sredstvo za čišćenje Inoxa i ostalih metalnih površina 500 ml, kao SMACshiny steel ili jednakovrijedno	Speedy pulitutto 750ml - sredstvo za čišćenje inox-a	kom	200	2,45 €	490,00 €	25,00%	122,50 €	612,75 €
SVEUKUPNO BEZ PDV									11.268,00 €
IZNOS PDV									2.817,00 €
UKUPNO SA PDV									14.085,00 €



ORC US plus

d.o.o.